Một vị Hoàng Thái tử (con vua Bảo Đại - vị vua cuối cùng của triều Nguyễn) đã lưu vong ở Pháp rồi qua đời một cách lặng lẽ tại đất khách quê người mà không để lại điều gì vinh dự cho hoàng tộc, cho đất Việt cả. Thật là đáng tiếc! đáng tiếc lắm!...

Nguyễn Hồng Trân
(SDB12/03-14)

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỞt](#)

Ngày 23/3/4893 – Giáp Ngọ (22/4/2014)

www.vietnamvanhien.net